ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL 1W NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N' SE-PEOIO/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através da sua Pregoeira,
torna público que realizará as 09:00, do dia 23 de maio de 2025, no
endereço eletrônico https://compras.m2atccnologia.com.br/,  PREGÃO
n° SE-PEO10/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSULTORIA EDUCACIONAL E DESENVOLVIMENTO DE
PROJETOS PEDAGÓGICO PARA OS SEGMENTOS
EDUCACIONAIS COM AMBIENTE VIRTUAL PARA
ARMAZENAMENTO E GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E PEDAGÓGICAS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DE NOVA RUSSAS -CE. O edital e seus anexos,
poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - http://licitacocs.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php:  . Informações pelo endereço:
Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Cc.

Nova Russas/CE, 06 de maio de 2025.

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA CÃO MARTINS-
Pregoeira.

Publicado por:
Michelie da Silva de Sousa Veras

Código Identificador:F932D691

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 07/05/2025. Edição 3706
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.braprece/

di
ss

e
es

pe
ra

r
vo

ta
r

em
  A

lc
id

es
  F

er

R
E

Q
U

E
R

IM
E

N
T

O
 D

E
 L

IC
E

N
Ç

A

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.43910001-01 - TeL (88) 3672.1920 - Site, www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SE-PEO10/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00,
do dia 23 de maio de 2025, no endereço eletrônico https:/fcompras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO n°
SE-PEO10/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA EDUCACIONAL E
DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS PEDAGÓGICO PARA OS SEGMENTOS EDUCACIONAIS COM
AMBIENTE VIRTUAL PARA ARMAZENAMENTO E GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E PEDAGÓGICAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE NOVA RUSSAS -CE. O
edital 	e 	seus 	anexos, 	poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos

ON 	https://compras. m2atecnologia. com. br/ 	 - 	 http://Iicitacoes.tce. ce. gov. br,
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php,  . Informações pelo endereço: Rua Padre Francisco Rosa. n°
1388. Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 06 de maio de 2025. Ivina Guedes Bernardo de
Aragão Martins- PREGOEIRA.

Ívina Guedes Bernardo de Aragão Martins
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 07/05/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SE-PEOI0/2025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov. br/licitacaolista.php?id=1259.

Nova RussasiCe, 7 de Maio de 2025.

Michelle da Silva de Sousa Veras
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE

CNPJ. 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto 1
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaoiista  .php?id=1 259  E1 b

.Licitação 	 Página(s) 1 de 1